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Warszawa, 15.03.2021 

 

Protokół 

z Finału  57. Wydziałowego Konkursu Prac Magisterskich kierunku Farmacja 

Wydziału Farmaceutycznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

wykonanych w roku akademickim 2019/2020 

 

W związku z obowiązującym stanem epidemicznym nastąpiła zmiana formuły 

w przeprowadzeniu sesji plakatowej i sesji referatowej.  

Od 8 marca 2021r. na stronie głównej Wydziału Farmaceutycznego, w Aktualnościach  

umieszczony był link przekierowujący do Konkursu Prac Magisterskich, w którym zostały 

zamieszczone plakaty Finalistów. Linki do poszczególnych plakatów były opisane tytułami prac 

magisterskich. Członkowie Jury zostali poproszeni o ocenę każdego plakatu i przesłanie 

uzupełnionej ankiety elektronicznej. 

Sesja Plakatowa odbyła się w dniach 8.03 - 11.03. 2021r.  

12 marca 2021r. przeprowadzono Sesję Referatową w formie online z wykorzystaniem 

platformy MS Teams, podczas której finaliści konkursu przedstawiali swoje prace magisterskie.  

Głosowanie w Sesji Referatowej także odbyło się drogą elektroniczną.  

Finał stanowił podsumowanie II etapu Konkursu. Autorzy 10 najlepszych prac 

wyłonieni w Sesji Anonimowej w postaci prezentacji multimedialnych przedstawiali założenia 

oraz wyniki swoich prac magisterskich. 

Sesję finałową poprowadziły studentki Aleksandra Gorczyńska z farmacji i  Wiktoria Świergiel 

z analityki medycznej. Uroczystość Konkursu Prac Magisterskich zaszczycili swoją obecnością  

Władze Rektorskie: JM Rektor prof. dr hab. Zbigniew Gaciong i Prorektorzy Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego, Przewodniczący Rad Dyscyplin uczelni, Władze Dziekańskie 

wszystkich Wydziałów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz Sponsorzy i zaproszeni 

goście.  
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Otwarcia Gali finałowej Konkursu dokonała Pani dr hab. Agnieszka Bazylko – Prodziekan 

Wydziału Farmaceutycznego. Podkreśliła wyjątkowość tego wydarzenia, ponieważ po raz 

pierwszy był to wspólny finał Konkursów Prac Magisterskich dla dwóch kierunków Wydziału 

Farmaceutycznego: Analityki Medycznej i Farmacji. Pogratulowała wysokiego poziomu prac 

magisterskich mimo panujących remontowo-pandemicznych warunków. Przypomniała o 

zajmowaniu przez finalistów wysokich miejsc w Ogólnopolskim Konkursie Prac Magisterskich 

i ich współautorstwie w licznych publikacjach w czasopismach posiadających współczynnik 

oddziaływania IF. Złożyła także podziękowania członkom Komitetu Organizacyjnego. 

Następnie zabrała głos Pani Dziekan Wydziału Farmaceutycznego dr hab. Joanna Kolmas, 

która zwracając się do uczestników wydarzenia uznała je za Święto Wydziału, wyraziła 

zadowolenie z ich zaangażowania  w przygotowanie sesji posterowej Konkursu mimo 

trudnego okresu, w którym prace powstawały – remont wydziału, epidemia.  Zwróciła uwagę 

na różnorodność, oryginalność tematów i ich aktualność  oraz dużą aplikacyjność. Przekazała 

gratulacje absolwentom za wysoki poziom prac magisterskich. Życzyła udanych prezentacji  

i satysfakcji z wykonanej pracy.  

JM Rektor prof. dr hab. Zbigniew Gaciong pogratulował finalistom dojścia do finału konkursu, 

oznajmił, że niezależnie od przyznanego  przez członków Jury miejsca w konkursie już są 

wygranymi. 

Studentki przywitały także Sponsorów, którzy ufundowali nagrody dla finalistów dwóch 

kierunków. Fundatorami dla kierunku farmacja byli: Władze Uczelni, Okręgowa Izba 

Aptekarska, Warszawski Oddział Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego, firmy: USP 

Zdrowie sp. z o.o., Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris sp. z o.o., Rettenmaier Polska sp. 

z o.o., Gedeon Richter Polska sp. z o.o., Farmacja.Net sp. z o.o. oraz  Pharmindex Poland sp. 

z o.o. 

W dalszej części uroczystości, laureaci zaprezentowali założenia oraz wyniki swoich prac  

w postaci prezentacji multimedialnych. 

Po wysłuchaniu wystąpień Członkowie Jury w głosowaniu, na podstawie średniej 

arytmetycznej liczby punktów uzyskanych w sesjach plakatowej i referatowej, przyznali: 
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I miejsce   

Magdalenie Dziekońskiej 

za pracę pt.: Synteza nowych inhibitorów interakcji białek PEX14-PEX5, jako związków  

o potencjalnej aktywności przeciwpasożytniczej. 

II miejsce  

Kamilowi Koronowskiemu 

za pracę pt.: Analiza profili kinetycznych oraz mechanizmów uwalniania 5-fluorouracylu   

z nośników hydrożelowych. 

III miejsce  

Aleksandrze Pruszkowskiej 

za pracę pt.: Kompozyty hydroksyapatyt/biopolimer jako potencjalne nośniki substancji 

leczniczej. Synteza, charakterystyka i badanie uwalniania leku modelowego. 

 

Do rywalizacji w Finale  57. Konkursu Prac Magisterskich kierunku Farmacja przystąpili także: 

Mateusz Karasiewicz,  

którego praca pt.: Porowate mikrogranule na bazie hydroksyapatytu wapnia jako nośniki 

wybranych substancji leczniczych zajęła IV miejsce. 

Anna Helena Mazurek,  

której praca pt.:  Can we predict the pressure induced phase transition of urea? Optimization 

of periodic DFT calculation parameters. (Czy można przewidzieć przemianę fazową 

mocznika? Optymalizacja parametrów periodycznych obliczeń DFT) zajęła V miejsce. 

Anna Zawisza,  

której praca pt.: Ocena fotodegradacji klarytromycyny przy użyciu biotestu MARA zajęła VI 

miejsce. 

Aleksandra Biłant, której praca pt.: Synteza peptydu cyklicznego, analogu sekwencji PTS1 

oraz Zuzanna Czekajewska,  której praca pt.: Badanie obecności i lekowrażliwości bakterii 

 z rodzaju Staphylococcus na ekranach dotykowych różnych urządzeń do użytku 

indywidualnego i publicznego zajęły VII miejsce ex aequo.  
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Marta Walasek, 

której praca pt.: Przegląd literaturowy właściwości leczniczych owoców Lycium barbarum 

oraz wpływ wyizolowanej z nich frakcji polisacharydowej na sekrecję cytokin przez ludzkie 

monocyty i neutrofile zajęła IX miejsce. 

Artur Wierzbowski, 

którego praca pt.: Otrzymywanie potencjalnych inhibitorów reniny o działaniu 

hipotensyjnym, zawierających w położeniu P1-P1` jednostki pseudopeptydowe, będące 

pochodnymi izoleucyny oraz N-metylowaliny  zajęła X miejsce. 

 

Wręczenie nagród dla Zwycięzców odbędzie się 15 maja 2021r. podczas Dyplomatorium lub 

zostaną one wręczone w późniejszym terminie, w zależności od rozwoju epidemii.  

Na zakończenie spotkania Pani Dziekan dr hab. Agnieszka Bazylko podziękowała uczestnikom 

finału wysokiego poziomu badań przedstawionych w prezentacjach i ciekawych wystąpień. 

Złożyła także podziękowania Sponsorom 57. Konkursu Prac Magisterskich i członkom Komitetu 

Organizacyjnego za realizację konkursu. 

 

 
 

Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego  
57. Wydziałowego Konkursu Prac Magisterskich  
Wydziału Farmaceutycznego WUM 
- kierunek Farmacja 

 
    dr hab. Agnieszka Bazylko 

 


